中衡协[2023]3号

关于调整《中国国际衡器展览会》展览日期的通知

尊敬的参展商：

原定 2022年 11 月 30日在南京国际博览中心举办的《2022中国国际衡器展

览会》，因当时举办地疫情防疫政策影响不具备办展条件，主办单位不得不于

2022年 11月 18日通知展会延期举办，现将调整后的展期及相关事项通知如下：

一、展览日期调整到 2023年 4月 20日-22日，展会名称为“2023 中国国际

衡器展览会”。

二、展馆由南京国际博览中心的原 4、5 号展馆平移调整到 6、7 号展馆，已

确认展位的参展单位的展览位置和展位号不变。展位示意图见中国衡器协会网站。

（注：6、7号展馆与 4、5号展馆的结构和大小等完全相同）

三、早些时候发布的《参展商手册》，除各项日期须变更外，其他内容仍可

作为参考。参展单位可到中国衡器协会网站 www.weighment.com下载新的《参展

商手册》。

中国衡器协会感谢大家一直以来对中国国际衡器展览会的信赖和支持，愿我

们风雨同舟、共克时艰，为中国国际衡器展览会的成功举办，为衡器行业产业链

升级进步共同努力！

中国衡器协会

2023年 1月 20日